Johan greue to Oldenborch
vnde Delmenhorst.

166.

1505 Juli 3.

Linlithgow.

Kong Jacob (IV) af Skotland anbefaler til Kong Hans Grev Anthonius Gagino fra Lille-Ægypten og hans ulykkelige Følge, der vandrer om i Kristenheden, efter deres eget Sigende efter apostolisk Befaling, og i nogle Måneder har opholdt sig i Skotland, hvorfra de agter at rejse til Danmark.

*Papir med Spor af 1 brevlukkende Segl. Skotland 30b. Trykt: Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 52 Nr. 3. Reg. *9050. (Er ifølge Regesta ligeledes trykt: Gairdner, Letters and papers illustrative of the reigns of Richard III*

and Henry VII, II. 213, et Værk, der forgæves er efterspurgt på de 2 store Biblioteker.)

Illustrissimo et potentissimo principi Johanni Dei gracia Dacie, Swecie, Noruagie, Slauorum Gothorumque regi, duci Slesuiacie, Holstacie, Stirmarie et Ditmarie, comiti in Oldenburg et Delmenhost, auunculo et confederato nostro carissimo etc.

Illustrissimo et potentissimo principi Johanni Dei gracia Dacie, Swecie, Noruigie, Slauorum et Gothorum regi, duci Slesuiacie, Holstacie, Stirmarie et Ditmarie, comiti in Oldenburg et Delmenhost, auunculo et confederato nostro charissimo, Jacobus eadem gracia rex Scotorum salutem, amorem et successus optatos. Anthonius Gagino ex parua Egipto comes et cetera comitatus eius gens afflicta et miseranda, dum cristianum orbem apostolico, vt aiunt, jussu suorum more peregrinantur, ad limites nostri regni forte aduenerunt atque in miseriarum et sortis sue refugium nos pro humanitate orarunt, vt nostros fines sibi impune adire, res et, quam habent societatem, liberius circumagere et, donec incontinente abnauigent, quicuius consistere liceat. Postulata facile id hominum genus impetrat, quod miseris et jactatis viris succurrere regium semper duximus. Ita aliquot jam menses bene et probe hic versati, ad te, rex et auuncule chare, in Daciam festinant. Sed oceanum transmissuri nostras litteras exorant, quibus celsitudinem tuam horum cerciorem reddamus, simul et gentis calamitatem tue munificencie commendemus, que eo tibi quam nobis notior creditur, quo Egiptus tuo regno vicinior et maior horum frequentia tuo diuersatur imperio. Rex et auuncule confederate, felix vale. Ex regia nostra apud Linlithqw die iulii tercio anno salutis quinto supra millesimum et quingentesimum.

¹James rex¹.

1505 Aug. 5. Se ovfr. Nr. 160 Note 1.

167.

(1505²) Aug. 29.

Viborg.

Niels Clementssøn meddeler Fru Margrethe (Turesdatter Bjelke), at Kongen vil være på Ågård 10. Oktbr. og derfor anmoder